
Olej k rozpouštění gutaperči                                                               

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD
VÝROBEK MOHOU POUŽÍVAT POUZE ZUBNÍ LÉKAŘI

SLOŽENÍ: 100% eukalyptový olej 

URČENÍ
Výrobek EUCALYPTOL je určený k odstranění gutaperči z kořenového kanálku při opakovaném endodontickém 
ošetření.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Přiloženou pipetu musíte před zahájením zákroku ponořit do lihu (ethanolu).
1. Pomocí přiložené pipety kápněte 1–2 kapky tekutiny do kanálku.
2. Odstraňte gutaperču.
3. V případě potřeby použijte další dávku přípravku.
4. Pokud bude gutaperča suchá nebo křehká, použijte EUCALYPTOL znovu.
5. Opakujte postup, dokud nedosáhnete požadovaného výsledku.
Přípravek je určený k opakovanému použití, pipeta však slouží pouze k jednorázovému použití. Při 
opakovaném použití pipety hrozí riziko sekundární kontaminace.

KONTRAINDIKACE
Nepoužívejte u pacientů s přecitlivělostí na složky přípravku. 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Může dráždit sliznici ústní dutiny, v případě kontaktu vypláchněte vodou.
Výrobek dráždí oči. Pokud dojde k zasažení očí, okamžitě důkladně vypláchněte velkým množstvím vody, poté 
vyhledejte lékařskou pomoc.
Při práci s přípravkem používejte kofferdam, rukavice, ochranné brýle a ochranný oděv. SKLADOVÁNÍ
Skladujte v originálním obalu při teplotě do 25 °C. Skladujte mimo dosah dětí.
Doba použitelnosti je uvedena na obalu.
Pokud je obsah přípravku po každém použití těsně uzavřen, nedochází ke změně doby jeho použitelnosti.

NAKLÁDÁNÍ S OBALY OD VÝROBKU
Použitý obal musíte odevzdat k likvidaci nebo vrátit výrobci. 

OBAL
Lahvička s obsahem 10 ml přípravku, aplikační pipety.

Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

2409

25°C

EUCALYPTOL


